製造販売元・お問い合わせ先

アキュレイ株式会社
〒100-0004  東京都千代田区大手町2-2-1  新大手町ビル７階
TEL: 03-6265-1526 ／ FAX: 03-3272-6166 ／ www.accuray.co.jp
ⓒ 2023 Accuray Incorporated. All Rights Reserved.

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
　さて、弊社は 2023 年 4 月 14 日 ( 金 )～ 4 月 16 日 ( 日 ) の 3 日間、パシフィコ横浜にて
開催の「2023 国際医用画像総合展」に出展致します。
　ブース内では治療計画装置 (Accuray Precision 治療計画システム ) のデモを実際にご覧
いただけます。また、サイバーナイフやラディザクトの最新情報もご用意致しております。
　ご多用の事とは存じますが、何卒ご来臨を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
アキュレイ株式会社

デモのご予約は担当営業へご相談下さい。

DD C B B A

※ご来場の際の登録所は2Fにございます。

〒220-0012
神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1
TEL.045-221-2155 (総合案内)

パシィフィコ横浜
展示ホール B
ブース No. B2-07

ブースは
コチラ